
 

 

Uchwała Nr XXI/172/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 31 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu  

pn. „Własna firma i prawo jazdy szansą na aktywność zawodową  

młodych mieszkańców Gminy Karczew” 

 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu pn. „Własna firma i prawo 

jazdy szansą na aktywność zawodową młodych mieszkańców Gminy Karczew” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Urząd Miejski opracował projekt w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. 

„Własna firma i prawo jazdy szansą na aktywność zawodową młodych mieszkańców Gminy 

Karczew”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja 

integracji społecznej, Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

Głównym celem projektu jest integracja i aktywizacja młodych mieszkańców Gminy 

Karczew zagrożonych wykluczeniem społecznym, pod kątem zakładania własnej działalności 

gospodarczej. 

Grupą docelową jest 10 mieszkańców Gminy Karczew (7 kobiet i 3 mężczyzn) z czego 4 z 

terenów wiejskich. 

Koszt projektu ustala się na ok. 50000 zł. Nie przewiduje się wkładu własnego.  

Zgodnie z zasadami POKL Rada Miejska podejmuje uchwałę wyrażającą wolę przystąpienia 

do projektu. 

 

 

  

 

 

 

 


